
 بسم الله الرحمن الرحيم 

 السلام عليكم ورحمة الله وبركاته 

Kära bröder och systrar, må Allah Ta’ala visa sin Nåd över oss, amin. 

Vår käre älskade Khalif, Hans Helighet Mirza Masroor Ahmad (aa) har under en lång period varnat 
oss för att världen är på väg mot en stor katastrof, denna katastrof verkar nu närma sig hastigt. 

Må Allah Ta’ala visa sin Nåd över oss, amin. Det bästa sättet att hamna under Allahs Nåd är att 
följa vår käre älskade Khalif, Hans Helighet Mirza Masroor Ahmad (aa) vägledning, må alla Ahmadi 
muslimer få tillfälle att göra så. 

Käre älskade Huzoor e Anwar (aa) har instruerat oss alla att be för världen, för muslimerna och för 
Ahmadimuslimerna.  

För oss Ahmadimuslimer har käre älskade Huzoor e Anwar (aa) särskilt instruerat oss att närma 
oss vår skapare, Allah Ta’ala, den Nåderike den Barmhärtige. Detta kan vi göra genom att be de 
böner som käre älskade Huzoor e Anwar (aa) har instruerat oss att göra och som Jama’at vid flera 
tillfällen förmedlat till medlemmarna. 

Förutom böner som är det främsta och viktigaste är det också viktigt att vi följer käre älskade 
Huzoor e Anwar (aa) instruktion om att samla på oss nödvändiga förnödenheter i våra hem som 
bör räcka för 3 månader. 

I varje region har det skapats en grupp som kommer att leda Jama’ats insatser vid en eventuell 
katastrof, denna grupp kommer att ledas av regionens Sadr sahib. 

Alla Jama’ats medlemmar kommer att kallas till ett möte där vi kommer att gå igenom hur vi skall 
agera vid en katastrof, men det är vissa saker jag önskar att ni gör redan nu. 

 

1. Köp de nödvändiga varor ni behöver snarast möjligt, vänta inte! (se lista med förslag på 
hemsidan) 

2. Köp tält (helst med tält bågar), alla i familjen bör kunna sätta upp tältet, öva gärna på detta 
så att alla familjemedlemmar lär sig detta. Tänk på att tältet skall vara tillräckligt stort för 
att sova i samt kunna få plats med all er förpackning. 

3. Köp sovsäckar. 
4. För varje familjemedlem bör ni ha redo en ryggsäck innehållandes kläder (minst 3 

ombyten per person) samt personliga hygienartiklar, eventuell medicin. 
5. Köp en Första hjälpen väska. 
6. Alla familjemedlemmar bör kunna gångvägen hem från sitt arbete eller skola, samt 

gångvägen hemifrån till moskén/missionshuset. 
 

På vår hemsida ahmadiyya.se under fliken ”Medlem” finns fliken ”Nödsituation” där finns även 
informationsblad från svenska staten (både på engelska och svenska), läs även dessa 
tillsammans med era familjer. 

 

 سلام

Amir Jama’at Sverige 


